




















 Pershendetje ! Keshilli bashkiak ka marre vetem nje vendim me nr  

97.date 19.07.2018  Mbi miratimin ne parim  dhe per dhenien e objektit   

Shkolla e fshatit  Katund i Ri 

   Duke ju falenderuar per mirekuptimin 
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